*Quaestio eadem est ut puto, quam alio paulum cum titulo repetit LIND. Praegrans utilisque medicorum omnium decisio, utrum in capitis vulneribus phrenitideque atque etiam pleuritide exsolvens nuncupatum medicamentum, an lenius duntaxat congruens sit* Panormi 1545. 8.

Etiam cum titulo lego J. P. INGRASSIAS *de morbis capitis* Panhorn. 1545. 4.

EJ. *de tumoribus praeter naturam T. I. occasione sumta ab AVICENNÆ verbis tertia fen quarti libri tractatus I.* Neapoli 1553. fol. \*. non alius autem tomus prodit. Comprehendit etiam medicos tumores, & ipsum lethargum. Grecos noster accurate legerat, & Arabes, & emendationes varias dat ad PAULI, AETII, aliorum libros castigandos, neque caret adnotationibus in cadaveribus factis, quae post mortem incisa viderit. Non probant aliqui miraculosas curationes hydromphali &c.

EJ. *raggiamento fatto sopra l'infirmità epidemica dell'anno 1558.* Palermo 1560. 4.

EJ. *quaestio de purgatione per medicamentum, atque obiter etiam de sanguinis missione, an sexta morbi die fieri possit: & de omnibus aliis diebus, in quibus purgare, vel sanguinem mittere possimus.* *Quaestio utrum victus a principio usque ad statum procedere debeat subtiliando aut potius ingrossando.* Quod veterinaria medicina formaliter una eademque cum nobiliori hominis medicina sit, ex quo veterinarii quoque medici ad regiam protomedicatus jurisdictionem pertineant Venet. 1568. 4. \*. reliqua enim chirurgica sunt.

In primo libello, primo & sexto die, & quovis alio & crisimo s. indicante evacuari posse docet, nisi natura ipsa evacuet.

In secunda quaestione fufe versatur, & post quamcunque majorem evacuationem metuendum esse docet; de victu vero stricto & laxo non posse in unum definiti, sed ad morbi & symptomatis normam esse respiciendum.

In ultima excusat se, quod accipitrem proregis medicatus fuerit.

EJ. *informatione del pestifero e contagioso morbo, il quale affligge ed ha affitto questa città di Palermo nell'anno 1575. 1576. con regimento preservativo e curativo Palermo 1576. 4. \** An cum nostro idem fuerit liber *brevis methodus curandi pestiferum contagium quod a. 1575. & 1576. Panormum invasit latine conversus ex Italico Argent. 1583. 8. LIND.* Non puto, nam noster non exiguus liber est, quem non facile cum aliis in volumen 8 forma compegerint. Cæterum opus Italicum reliquis INGRASSIÆ operibus prætulim. Politiam pestis curandæ & arcendæ totam continet, qualem homo minutiarum studiosus dare poterat, qui adtento animo media in peste sit versatus. Fusam dictionem & frequentes veterum citationes tolere. Historia pestis, quæ non fuit ex sævissimis. Advenit ex Barbaria in navicula piratica, cujus ductor cum scorto meliteni concubuerat. Excusati noster medicos Panormitanos, qui non continuo morbum agnoverint, etsi & bubones videbant, & carbunculos. Eundem errorem MASSÆ accidisse. Messinam contagium cum pannis ejusdem naviculæ venisse. Recte desiderat noster tria Nosodochia; pro suspectis; pro infectis; & pro convalescentibus. Paulatim agnito malo, ut infectæ vestes in distantes locos transferrentur publicis legibus est prospectum, ne malum ultra sæviret: quæ omnia hic excusa sunt, cum tota cura magistratus. Medici, aliique ægrotorum adjutores plurimi extincti. Contubernaliibus pereuntium exclusio 40 & 50 dierum ab omni commercio imperata: pueris matrum peste pereuntium nutrices negatæ, ne eas porro inficerent. Malum non nisi per contactum, neque per aerem ad distantes locos transiisse. INGRASSIAS lautissimo stipendio cum pestilentia curandæ se dedisset, calumnia motus, gratis porro ægris inservit. Cura publica sollicita fuit: medicatio ex genio feculi. Venæ sectionem noster tuetur, tum theriacam & calida auxilia. Carlinam (non nostram) venenatam esse, & plusculos homines extinxisse, (forte chamæleonem nigrum). Amuletum arsenicale in pectore gestam laudat, & servatos fuisse testatur, quibus fonticuli manarent. Purgationem in principio sufficientem salutarem fuisse. Bubones vix recidivam fecisse, nisi per aliquum errorem: petechias ipsis anthracibus magis funestas fuisse. Ferrum ignitum, potius quam medicamenta erodentia, buboni admovebat, cantharides in carbuncolorum vicinia: sudores medicamentis ciebat. Far pistum nescio quod perniciosum accusat.